HanmeHoBaHMe 3aKa3unka

ALpec MeCTOHaxoXaeHus 3akasumka

TenedoH 3aKasumka

DNeKTpPOHHAas no4yTa 3akasuyumka

NHH

KMr
OKATO

S

o m™ c
X m
>s X )
o ° o
2 ¢
« =3 0
vz
C

i 2 3
i 10.11.1 10.11.11.110

MpeameT gorosopa

MocTaBKa MAca
Ha (heBpanb-
fekabpb 2021
roga

MNJAH 3AKYTIK TOBAPOB, PABOT, YC/YT
Ha 2021 ropg

FAY3 MeuyeTAUHCKNIA caHaToOpWin ana geTeid c pogutenamm PbB

452550, Pecny6nunka bawkopTtocTaH, MeyeTNUHCKKNIA pailoH, c.6oNblHEYCTbUKNHCKOE, YN. KypopTHasa, a4.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIi Bpay, 2-08-02 - rnaBHbIA 6yxranTep

E-mail: pulmo_det@ mail.ru
0236012952
023601001

80242815000

MuHUMansHo
Heob6xoanMble
Tpe6oBaHuA
npeAbABNsemMble K
3aKynaemblM
ToBapam, pa6oTam,
ycnyram

FoBAAMHA Ha
KOCTU B
OCTbIBWEM K
OXNaXAeHHOM
Buge. MonogHsak,
6blukn 1
KaTeropuu.
rocT

Ef. nsmepenus

Kog no OKEW

166

HaumeHoOBaHue

Kr

Ycnosusa gorosopa

CeepeHus
o
Konuuect-
Be
(o6beme)

17500

PernoH nocrasku

TOBapoB, BbINO/IHEHNA

Kog no OKATO

pa6oT, okasaHus
yenyr

HaumeHoBaHue

©
=
S

80242815000

PB.
MeyeTnnHck
WiA p-H.
c.bonbweyct
bUKUMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

CBegeHunsa o
HayanbHOM
(makcmmanbHoO
LieHe foroBopa
(ueHe noTa)

11

5250 000.00

Fpathuk ocyuiecTBneHms
npoueayp 3akynku

MnaHupyema
A AaTa uau
nepuog
pasmelleHus
n3BeLeHns o
3aKynke
(mecau, rog)

12

01.21

Cpok
MCnonHeHns
fporosopa
(mecsy, rog)

13

12.21

Cnoco6 3aKynku

14

3anpoc
KOTUPOBOK

3aKynku B
91eKTPOHHOI (hopme

[alnet

15

Aa


mailto:pulmo_det@mail.ru

7.

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51

80

61.1

06

35.11

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111

80.10.12.000

61.10.11.110
61.10.11.120

06.20.10.110

35.11.10

MocTaBKa
hPYyKTOB Ha
thespanb-mapT
2021 ropa

MocTaBKa
MONOYHOMN
NpoAyKUMNM Ha
theBpanb-gekabpb
2021 ropa
(monoko, kKedup,
cMeTaHa, TBOpoOT,
mMacno
CNNBOYHOE)
Ycnyrn oxpaHbl
06bEKTOB ¥
npunexatyei
Tepputopun
rAy3
MeueTnnHCKN
caHatopuii gns
neTelt ¢
pogutenamun Pb
Ycnyrn cBasmu

MocTaBKa rasa

MocTaBka
9NeKTPOIHEPTUN

A6noKu cBexue, 166 Kr
rpywu ceexue,

anenbCuHbI

cBeXxwue, 6aHaHbl

cBexue,

MaHgapuHbl

cBexue
bes Hanunuusa 166 KT
MCKYCCTBEHHbLIX U 112 n

pacTUTenbHblX
pno6asok, FOCT

KauecTBeHHOE 334 yac
okKasaHue ycnyr

Becnepe6oiiHoe 383 py6
obecneueHune

ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 113 Toic.
obecneueHune m3
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 214 Toic.
obecneuveHune KBT.
ycnyroi

3060

4900
23500

8016

415,554

628 geoo

Ey

00

[elele

8°z 28

802 98 iOOO

o298 §o°

00

[elale}

00
o4

ry
00

PB,
MeueTnnHck
WA p-H,
c.bonbweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnunHck
WA p-H,
c.bonbweycrt
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHck
WA p-H,
c.bonbweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHck
Wit p-H,
c.bonbuweycr
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnunHck
WiA p-H,
c.bonbuweycr
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

329 515.70

2876 915,00

902 761,92

247 000,00

2 625 742,51

2 269 400,00

01.21

01.21

01.21

01.21

01.21

01.21

0121

21

1221

1221

1221

1221

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Y eAVWHCTBEHHOTO
nocTasLlyMKa

Y eJMHCTBEHHOTO
nocraslyMKa

Y eAMHCTBEHHOTO
nocTaslynKa

aAa

Aa

Aa



8.

10.

11.

26.60

01.24

01.24

01.23

01.22

01.13.1

46.69.8

26.60.13.190

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

26.60.13.190

dry-

YcTpoicTBO ANns CornacHo 796

nposefeHuns TEXHUYECKOTO
BO3AYLWHO- 3agaHus
YyTAeKNCblX
npoueayp
«Peabokc»
(«Cyxaa»
BO3AYLWHO-
yrnekucnas
BaHHa N
3KBUBANEHT
MocTaska A610KM CBEXMUE, 166

hpYyKTOB Ha 2 rpywmn ceexue,

KBapTan anenbCUHbI
cBexue, 6aHaHbl
cBexue

MocTaBKa KanycTta 166

oBol el Ha 6enokKkovYaHHas,

2 KkBapTtan MOPKOBb, NYK
penyartsblii,
cBeKna cTonosas,
KapTodensb,

orypubl cexue,

nomMupaopsbl
cBexue
llocTaBka CornacHo 796
annapaTa TeXHU4eckKoro
3afaHus

MarHutotepanes-
TMYECKOTo
NONNUMAT-02M
c
NPpUHaNNexHocTs
mMu,
npefHasHayeHHOTr
0 ANnA neveHuns
HU3KOYACTOTHLIM

HU3KOMHTEHCUBH
bIM UMNYNbCHbIM
MAarHMTHbIM
nonem

W 3KBUBANEHT

wT 1
KT 4700
KT 11550
wT 1

80242815000

80242815000

80242815000

80242815000

PB, 500 000,00
MeyeTnunHek

WA p-H,

c.bonbweycrt

bUKUHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB, 562 726,00
MeyeTnunHek

WA p-H,

c.bonbuweycr

bUKWHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB, 498 924,00
MeyeTnunHek

WiA p-H,

c.bonbweycrt

bUKUHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB,
MeyeTnunHek
WiA p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

400 000,00

07.21

03.21

03.21

10.21

09.21

06.21

06.21

12.21

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK
AHHYNMpoBaThb

aa

na

aa

na



12.

13.

14.

15.

16

01.24

01.24

01.23

01.22

01.24

01.13.1

43.22.

01.13.1

01.24

01.24

01.25

01.24.10.000
01.24.21 000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

43.22.12.190

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000

01.23.13.000.

01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

MocTaBkKa
hpPYyKTOB Ha
3 KB-N1

MocTaBKa
oBol el Ha
3 KB-N

KanutanbHblid
PEMOHT no
ycTpoiicTBy
TennblX NONOB B
LeTCKOW urposoii
KOMHaTe
(cnanbHbI i
Kopnyc)
MocTaBKa
oBOL e Ha

4 KB-n

MocTaBKa
hpYyKTOB Ha 4 KB-
n

A6n0KMN cBexue,
rpywmu cesexwue,
anenbCUHbI
cBexue, 6aHaHbl
cBeXMue,
abpukocsl
cBeXMUe, CANBLI
cBexwue.

Kanycta
6enokovaHHan,
MOPKOBb, N1yK
penuyartblii,
cBekna
cTonosas,kapTtod
enb, OrypuLbl
cBexue,
noMupaopsl
cBexue
BoinonHeHune
pa6oT B
YCTAaHOBNEHHbI e
CPpOKU, Hanuume
CepTumnKaTtoB Ha
Mcnonb3yemsbie
mMaTtepuans

Kanycta
6enokoyaHHan,
MOPKOBb
ctonoBsas, cBekna
cTonosas, Nyk
penyartblii,
KapTtodens,
YeCcHOK

A6n0KN cCBEXMUE,
rpywu ceexue,
anenbCuHbI
cBeXxwue, 6aHaHbl
cBeXue, xypma
cBexas,
MaHZAapuHbl
cBexue

166

166

383

166

Kr

KT

pyo6.

KT

4800

11300

B
cooTBETCT
BW/U co
CMEeTHOW
OOKYMEHT
auuei

12900

3800

80242815000 80242815000 80242815000 80242815000

80242815000

PB,
MeyeTnunHck
NiA p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHCK
WiA p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnunHck
NiA p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHck
WiA p-H,
c.bonbuweycrt
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHck
WiA p-H.
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

581 336,00

387 366,00

420 853,20

400 200,00

433 500,00

06.21

06.21

05.21

09.21

09.21

09.21 3anpoc
KOTUPOBOK
09.21 3anpoc
KOTUPOBOK
12.21 3anpoc
KOTUPOBOK
12.21 3anpoc
KOTUPOBOK
12.21 3anpoc
KOTUPOBOK

Aa

Aa

na

Aa

Aa



17

18

19

20

43.33

43.32.1

01.13.1

01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

43.33.10.100

43.32.10.110

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

KanunTtanbHbl it
PEMOHT no
3aMeHe MOoKpbITUA
nonos kopupgopa
3-ro aTaxa
06WecTBEHHOTO
Kopnyca
KanutanbHbl it
PEMOHT no
3aMeHe
COBMEL,EHHOTO
OKOHHOTO U
6ankKOHHOTO
nBepHOro 6n10Ko0B
B manarax 2-ro
aTaxa cnanbHOro
Kopnyca
MocTaBKa

oBol el Ha

3 KB-n

MocTaBKa
hpyKTOB Ha
3 KB-N

BbinonHeHnue
pa6oT B
yCTAaHOBNIEHHbI €
CpOKW, Hanmumne
cepTMhMKaToB Ha
Mcnonb3yemble
mMatepuansl
BbinonHeHnune
pa6oT B
yCTaHOBNEHHbI €
CpOKW, Hanuume
cepTUMKaATOB Ha
Mcnonb3yemble
mMatepuansl

Kanycta
6enokovyaHHas,
MOPKOBb, NYyK
penyartblif,
cBekna
cTonoBas,kaptod
enb, OTYypLbl
cBexue,
noMupaopsl
cBexue

A6N0KKN cBEXME,
rpywu ceexue,
anenbCUHbI
cBeXxwue, 6aHaHbl
cBexwue,
abpukocsl
CBEXWe, CAUBBI
cBexwue.

"naBHbIN Bpay

383

166

166

py6

py6

Kl

KT

11300

4800

80242815000 80242815000

80242815000

80242815000

PB, 264 826,80 05.21
MeyeTnunHek

Wi p-H,

c.bonbuweycrt

bUKUWHCKOE,

yn.

KypopTHas,

.64

PB, 512 870,40 05.21
MeyeTnnHCK

niA p-H,

c.bonbweyct

bUKUHCKOE,

yn.

KypopTHas,

.64

PB, 576 000,00 06.21
MeyeTnnHck

WA p-H,

c.bonbweyct

bUKWHCKOE,

yn.

KypopTHas,

.64

PB, 517 050,00 06.21
MeueTnnHCK

nii p-H,

c.bonbweyct

bUKWHCKOE,

yn.

KypopTHas.

.64

bagamwmnHa A.H.

12.21

12.21

09.2)

09.21

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Y efUHCTBEHHOTO
nocTasLyMKa

Y efUHCTBEHHOTO
nocraslynka

Aa

na



