## ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2021 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ								
Адрес местонахождения заказчика	452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64								
Телефон заказчика	тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 — главный бухгалтер								
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru								
ИНН	0236012952								
КПП	023601001								
ОКАТО	80242815000								

				Условия договора											
KO .	ОКВЭД	ОКДП		Минимально необходимые	Ед. измерения		Сведения	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг		Сведения о	График осуществления процедур закупки			Закупки в электронной форме	
	Код по С	Код по ч	Предмет договора	требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль- декабрь 2021 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	17500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	5 250 000,00	01.21	12.21	Запрос котировок	да	

2.	01.24 01.24 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на февраль-март 2021 года	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие,	166	КГ	3060	0009	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское,	329 515,70	01.21	0,21	Запрос котировок	да
	01.22			мандарины свежие				80242815000	ул. Курортная, д.64					
3.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111	Поставка молочной продукции на февраль-декабрь 2021 года (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	л	4900 23500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 876 915,00	01.21	1)21	Запрос котировок	да
4.	80	80.10.12.000	Услуги охраны объектов и прилежащей территории ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	Качественное оказание услуг	334	час	8016	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	902 761,92	01.21	1221	Запрос котировок	да
5.	61.1	61.10.11.110	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение услугой	383	руб		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	247 000,00	01.21	1/21	У единственного поставщика	
6.	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное обеспечение услугой	113	Тыс. м3	415,554	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 625 742,51	01.21	1221	У единственного поставщика	
7.	35.11	35.11.10	Поставка электроэнергии	Бесперебойное обеспечение услугой	214	Тыс. кВт.		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 269 400,00	01.21	1221	У единственного поставщика	

8.	26.60	26.60.13.190	Устройство для проведения воздушно- углекислых процедур «Реабокс» («Сухая» воздушно- углекислая ванна или эквивалент	Согласно технического задания	796	шт	1	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	500 000,00	07.21	09.21	Запрос котировок	да
9.	01.24 01.24 01.23 01.22	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000	Поставка фруктов на 2 квартал	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие	166	кг	4700	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	562 726,00	03.21	06.21	Запрос котировок	да
10.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 2 квартал	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картофель, огурцы свежие, помидоры свежие	166	кr	11550	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	498 924,00	03.21	06.21	Запрос котировок	да
11.	46.69.8	26.60.13.190	Поставка аппарата магнитотерапевтического ПОЛИМАГ-02М с принадлежностя ми, предназначенног о для лечения низкочастотным	Согласно технического задания	796	шт	1		РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	400 000,00	10.21	12.21	Запрос котировок Аннулировать	да
	Charage .		низкоинтенсивным импульсным магнитным полем или эквивалент					80242815000						

12.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие.	166	КГ	4800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	581 336,00	06.21	09.21	Запрос котировок	да
13.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картоф ель, огурцы свежие, помидоры свежие	166	KT	11300	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	387 366,00	06.21	09.21	Запрос котировок	да
14.	43.22.	43.22.12.190	Капитальный ремонт по устройству теплых полов в детской игровой комнате (спальный корпус)	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	420 853,20	05.21	12.21	Запрос котировок	да
15.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свёкла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	КГ	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	400 200,00	09.21	12.21	Запрос котировок	да
16	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000, 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	КΓ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н. с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	433 500,00	09.21	12.21	Запрос котировок	да

17	43.33	43.33.10.100	Капитальный ремонт по замене покрытия полов коридора 3-го этажа общественного корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	264 826,80	05.21	12.21	Запрос котировок	ла
18	43.32.1	43.32.10.110	Капитальный ремонт по замене совмещенного оконного и балконного дверного блоков в палатах 2-го этажа спального корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	512 870,40	05.21	12.21	Запрос котировок	да
19	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овошей на 3 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картоф ель, огурцы свежие, помидоры свежие	166	КГ	11300	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	576 000,00	06.21	09.21	У единственного поставщика	
20	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие. сливы свежие.	166	КΓ	4800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, л.64	517 050,00	06.21	09.21	У единственного поставщика	

Главный врач

Бадамшина А.Н.

«22» июня 2021

